
Российская ««я»»* Федерация 

Государственное автономное учреждение 

«Теннисный центр» 

(ГАУ «Теннисный центр») 

н 
ПРИКАЗ 

-f » ( О 2022 г. No 

Брянск 

О внесении дополнений в Положение 
о порядке предоставления 
платных услуг ГАУ «Теннисный центр» 

Во исполнение Поручений Президента РФ по вопросам оказания 
поддержки гражданам, призванным на военную службу по мобилизации, и членам 
их семей от 19.10.2021 № Пр-1998 семьям граждан РФ, призванных на военную 
службу по мобилизации, и военнослужащих, проходящих военную службу по 
контракту в зоне действия СВО, в целях упорядочения деятельности 
государственного автономного учреждения «Теннисный центр» в части оказания 
платных услуг 

1. Утвердить дополнения в Положение о порядке предоставления платных 
услуг ГАУ «Теннисный центр», утвержденное приказом 08.12.2021 № 97. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Директор 

Юрисконсульт 
« м » \ 0 2022 



УТВЕРЖДАЮ 

осударственного автономного 
нисный центр» 

Б.В. МАХОТКИН 

2022 г. 

Дополнения в Положение 

о порядке предоставления платных услуг 
государственным автономным учреждением 

«Теннисный центр» 

г. Брянск 

2022 г. 



Дополнения в Положение 

о порядке предоставления платных услуг 
государственным автономным учреждением 

«Теннисный центр» 

1. В раздел 2. «Виды и стоимость платных услуг» добавить п. 2.7 следующего 
содержания: 

«2.7. Во исполнение перечня Поручений Президента РФ по вопросам оказания 
поддержки гражданам, призванным на военную службу по мобилизации, и членам их 
семей от 19.10.2021 № Пр-1998 семьям граждан 
РФ, призванных на военную службу по мобилизации, и военнослужащих, проходящих 
военную службу по контракту в зоне действия СВО физкультурно-спортивные услуги в 
ГАУ «Теннисный центр» предоставляются бесплатно.». 


